
Wijzigingsverordening Verordening Parkeerbelastingen 2019

De raad van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, van 29-01-2019, zaaknummer 106961;

gelet op artikel 225 van de gemeentewet

besluit vast te stellen de: Wijzigingsverordening Verordening Parkeerbelastingen 2019

Artikel 1  
Aan de tarieventabel, behorende bij de Verordening Parkeerbelastingen 2019 wordt toegevoegd het

tarief voor:

“een zakelijke parkeervergunning als bedoeld in artikel C, lid 2, onderdeel b van de geldende

parkeerverordening, geldend voor de parkeerzone BTA 12 per kalendermaand: voor maandag tot en

met zaterdag:” met een bedrag van € 31,90.

Artikel 2.  
1. Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als: ‘Wijzigingsverordening Verordening Parkeerbelastingen

2019’.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 februari 2019, zaaknummer 106961.

De raad voornoemd,

dr. G.H.  Hagelstein

de griffier,

mr. L.J.  Verhulst

de voorzitter,

Nr. 42893

GEMEENTEBLAD 22 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2019 nr. 42893 22 februari 20191


